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NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE,BASHKIA KORÇË 
NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË 

ZBATIMIT 

 

Emri: Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa:  Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Faks: + 355  82 500 589 

E-mail: nshp.korce@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Pellumbesha Nurçe 

pellumbesha.nurce@bashkiakorce.gov.al 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

4. Lloji i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: mall 

 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-48696-05-22-2025 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Materiale ndertimi 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): -Materiale ndërtimi  (44110000‐4) 

-Produkte te lidhura me materiale ndertimi ( 44140000‐3) 

 

8. Fondi limit: 39,582,180 (tridhjet e nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

tetëdhjetë  )lekë PA TVSH. 
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Ose  402,135 (katërqind e dy mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) Euro, pa TVSH. 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127, pika 1/c të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur 

atë:    

 

c) kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga 

autoriteti kontraktor dhe që nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes 

kuadër. 

 

Kjo shtyrje bëhet për shkak të pamundësisë aktuale për depozitimin e materialeve të mbetura, si 

pasojë e angazhimit të mjeteve dhe personelit të ndërmarrjes në zbatimin e aksionit kombëtar për 

lirimin e hapësirave publike, që ka sjellë vonesa në planifikimet e furnizimit dhe magazinimit të 

materialeve të ndërtimit. 

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e mallrave: 

 

Objekti eshte : “Shtyrje e afatit në datën 31.12.2025 për përfundimin e  kontratës fillestare të lidhur 

midis palëve me nr.prot 963/3 datë 30.07.2025 ”. 

Nuk ka ndrryshime ne sasine dhe ne vleren e mallrave. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar : 15,212,400 (pesembedhjete miljon e dyqind e dymbedhjete 

mije e katerqind) leke me TVSH. 

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti):NUK NDRYSHON 

 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 31.10.2025 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): 31.12.2025 

 

14. Emri dhe adresa e Operatorit/ëve Ekonomikë: 

Emri : “ TH O R E N E K S” SHPK 

NIPT: K24305001Q 

Adresa : Korçe KORCE Lagjja Periferike, Rruga Eordej , Objekti Nr. 86 

Kontaktet : enex@yahoo.com  

  Telefon: 082253590       0692083113 

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit : 31.10.2025 

 

16. Burimi i financimit: Buxhet shteti + Vete financim 

 

17. Informacion tjetër  që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti 

kontraktor_______________________________________________________________________

____ 

 

 

 

 

 


